
 
 

 OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XVII/144/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 24 października 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb 
przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki  

ze specjalnego funduszu nagród 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączeniu do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity Uchwały Nr XVII/144/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 października 2019 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 12974), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr LXIV/496/2022 
Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/144/2019 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 października 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 
kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki 
ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz. 10453). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: § 3 i § 4 
Uchwały Nr LXIV/496/2022 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XVII/144/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 października 2019 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2022 r. poz. 10453), które stanowią: 

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 
 

Maria Pszczółkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13784



 

 

Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 13 grudnia 2022 roku. 

Uchwała Nr XVII/144/2019 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb 
przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego funduszu 
nagród  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.  506 ze zm.), 
art. 49 ust. 1 i 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
-Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Łomianki ze specjalnego funduszu nagród, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13784



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/144/2019 

Rady Miejskiej w Łomiankach  

z dnia 24 października 2019 r. 

 

Regulamin 

określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze 
specjalnego funduszu nagród  

§ 1. 

1. Nauczycielowi za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej oraz za działania wykraczające poza 
powierzony zakres obowiązków może być przyznana nagroda ze 
specjalnego funduszu nagród, na zasadach określonych  
w niniejszym regulaminie. 

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć także przedszkole;  

2) nauczycielu - należy przez to rozumieć również wychowawców oraz 
innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkole; 

3) uczniach - należy przez to rozumieć także wychowanków. 

§ 2. 

1. W budżecie Gminy Łomianki planuje się środki na nagrody dla 
nauczycieli w ramach specjalnego funduszu nagród w wysokości 1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli. 

2. Ustala się następujący podział specjalnego funduszu nagród dla 
nauczycieli: 

1) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane 
dyrektorom i nauczycielom przez Burmistrza Łomianek, 

2) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane 
nauczycielom i wicedyrektorom przez dyrektorów szkół. 

2. Środki specjalnego funduszu nagród w wysokości określonej w ust. 1 
pozostają w dyspozycji podmiotów przyznających nagrody. 

§ 3. 

1. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy. 

2. Przy przyznawaniu nauczycielom nagród ze specjalnego funduszu 
nagród bierze się pod uwagę: 

1) osiągnięcia dydaktyczne potwierdzone wynikami egzaminów 
zewnętrznych, sukcesami uczniów w konkursach, olimpiadach, 
zawodach - wiedzy, sportowych i artystycznych; 

2) podejmowanie innowacyjnych działań w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13784



 

 

3) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu społeczności 
szkolnej, w tym przygotowanie ważnych imprez i uroczystości 
szkolnych; 

4) aktywne działanie w tworzeniu dodatkowej oferty edukacyjnej i 
wychowawczej dla uczniów, w tym organizowanie wycieczek, wyjść do 
teatru, kina itp.; 

5) różnorodne formy współpracy z rodzicami uczniów; 

6) zaangażowanie w rozwiązywanie problemów uczniów wymagających 
szczególnej pomocy ze strony szkoły; 

7) stałe doskonalenie zawodowe oraz wykorzystanie zdobytej wiedzy i 
umiejętności w pracy z uczniami; 

8) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycielom 
podejmującym pracę w zawodzie nauczyciela; 

9) prowadzenie lekcji lub zajęć otwartych dla innych nauczycieli; 

10)  działania w ramach projektów gminnych, ogólnopolskich, 
międzynarodowych. 

 

3.  Przy przyznawaniu dyrektorom szkół nagród ze specjalnego funduszu 
nagród bierze się pod uwagę: 

1) kształtowanie dobrego klimatu wychowawczego w szkole poprzez 
stawianie właściwych wymagań nauczycielom i uczniom oraz 
pracownikom niepedagogicznym; 

2) dbałość o uzyskiwanie wymiernych osiągnięć zarówno przez uczniów 
zdolnych, jak i uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz 
wysoki poziom nauczania poprzez odpowiednią organizację pracy 
szkoły, właściwy dobór programów nauczania; 

3) dbałość o rozwój zawodowy nauczycieli i inspirowanie ich do 
twórczych działań, zgodnych z potrzebami placówki; 

4) podejmowanie kompleksowych działań mających na celu 
zapewnienie bezpieczeństwa uczniom; 

5) efektywną współpracę ze wszystkimi organami szkoły – radą 
pedagogiczną, radą rodziców, samorządem uczniowskim; 

6) racjonalne i oszczędne planowanie i wydatkowanie środków 
budżetowych oraz racjonalne pozyskiwanie i wydatkowanie środków 
pozabudżetowych; 

7) podejmowanie kreatywnych oraz efektywnych zadań w zakresie 
realizacji projektów edukacyjnych finansowanych z funduszy 
zewnętrznych oraz zarządzanie tymi projektami – udział szkoły w 
projektach gminnych, ogólnopolskich, międzynarodowych; 

8) pracę na rzecz oświaty na terenie miasta lub gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13784



 

 

9) efektywną współpracę z organizacjami i instytucjami 
wspomagającymi realizację programu dydaktyczno-wychowawczego 
szkoły; 

10) wyróżniającą współpracę z organem prowadzącym. 

§ 4. 

 Nagrody, o których mowa w § 2 są przyznawane: 

1) z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor za zgodą 
Burmistrza Łomianek może przyznać nauczycielowi nagrodę w innym 
terminie, 

3) w szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Łomianek może 
przyznać nagrodę dyrektorowi w innym terminie. 

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 mogą być przyznane, jeżeli 
zwiększy się fundusz nagród na dany rok budżetowy. W przypadku nagród, o 
których mowa w ust. 1 pkt 3 nagroda może być przyznana bez zasięgania 
opinii, o której mowa w § 5 ust. 5. 

3. Kandydaci do nagród dyrektora powinni wyróżniać się w pracy pedagogicznej, 
wychowawczej i opiekuńczej oraz spełniać co najmniej 5 z kryteriów 
wymienionych w § 3 ust. 2. 

4. Kandydaci do nagród Burmistrza, powinni wzorowo realizować obowiązki, o 
których mowa w art. 6 Karty Nauczyciela, oraz spełniać: 

1) co najmniej 6 z kryteriów wymienionych w § 3 ust. 2 – w przypadku 
nauczyciela, 

2) co najmniej 6 z kryteriów wymienionych w § 3 ust. 3 – w przypadku 
dyrektora. 

5. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co 
najmniej 1 roku szkolnego, a dyrektorowi po roku od powierzenia stanowiska. 

§ 5. 

1. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza dla dyrektorów mogą 
składać: 

1) organy szkoły – rady pedagogiczne lub rady rodziców, 

2) związki zawodowe reprezentujące pracowników oświaty zatrudnionych 
na terenie Gminy Łomianki, 

3) naczelnik Wydziału Edukacji, 

4) dyrektor ICDS, 

5) organizacje pozarządowe i środowiska lokalne na rzecz których działa 
dyrektor. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza dla nauczycieli mogą 
składać: 

1) organy szkoły – rady pedagogiczne lub rady rodziców, 

2) dyrektor szkoły, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13784



 

 

3) związki zawodowe reprezentujące pracowników oświaty zatrudnionych 
na terenie Gminy Łomianki, 

4) naczelnik Wydziału Edukacji, 

5) dyrektor ICDS, 

6) organizacje pozarządowe i środowiska lokalne na rzecz których działa 
nauczyciel. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody Dyrektora dla nauczycieli mogą 
składać:  

1) inni nauczyciele zajmujący stanowiska kierownicze w szkole, 

2) organizacje związkowe działające w szkole, 

3) organy szkoły - rady pedagogiczne lub rady rodziców, 

4) organizacje pozarządowe i środowiska lokalne na rzecz których działa 
nauczyciel. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody winien zawierać wskazanie i 
uzasadnienie spełniania przez kandydata do nagrody kryteriów 
określonych w § 3 ust. 2 i 3. 

5. Wnioski o nagrodę Burmistrza opiniuje Komisja powołana przez 
Burmistrza. 

6. Burmistrz i dyrektor szkoły mogą z własnej inicjatywy przyznać 
nagrodę nauczycielowi lub dyrektorowi. W takim przypadku nie 
ma obowiązku wypełniania wniosku, o którym mowa w § 6 ust. 5 
pkt 1-3. 

 

§ 6. 

1. Wnioski o przyznanie nagrody dyrektora należy składać w 
sekretariacie szkoły. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Łomianek należy składać 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomiankach, przy ul. Warszawskiej 
115. 

3. W przypadku nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wnioski 
składa się w terminie do 20 września każdego roku. 

4. W przypadku nagród, o których mowa § 4 ust. 1 pkt 2 i 3 wnioski 
powinny byś składane co najmniej 30 dni przed przyznaniem nagrody. 

5. Wnioski o nagrody składa się na formularzach według wzorów 
określonych w załącznikach do regulaminu: 

1) wzór wniosku o nagrodę Dyrektora Szkoły - określa załącznik nr 1, 

2) wzór wniosku o nagrodę Burmistrza Łomianek dla nauczyciela - określa 
załącznik nr 2, 

3) wzór wniosku o nagrodę Burmistrza Łomianek dla dyrektora szkoły - 
określa załącznik nr 3. 

7. Wnioski, które nie spełniają wymogów określonych w regulaminie 
nie będą rozpatrywane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13784



 

 

§ 7. 

1. Wysokość indywidualnej nagrody uzależniona jest od spełnienia 
kryteriów określonych w § 3 i 4 i nie może przekroczyć: 

1) kwoty wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z 
tytułem zawodowym magistra bez przygotowania pedagogicznego - w 
przypadku nagród dyrektora szkoły, 

2) dwukrotności kwoty wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
początkującego z tytułem zawodowym magistra bez przygotowania 
pedagogicznego - w przypadku nagród przyznawanych przez 
Burmistrza, z zastrzeżeniem, że nagroda ta nie może być niższa niż 
kwota wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z 
tytułem zawodowym magistra bez przygotowania pedagogicznego1. 

2. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda otrzymuje dyplom, 
którego odpis umieszcza się w jego aktach osobowych. 

3. Nagroda wypłacana jest nie później niż 30 dni od dnia poinformowania 
nauczyciela o przyznaniu nagrody. 

§ 8. 

Zmian w niniejszym regulaminie dokonuje się w trybie właściwym dla 
jego uchwalenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           

1 W brzmieniu określonym  Uchwałą Nr LXIV/496/2022 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/144/2019 
Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 października 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz. 10453) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13784



 

 

Załącznik nr 1 
        do Regulaminu  

 

 
Wniosek o Nagrodę Dyrektora  

dla nauczyciela szkoły/przedszkola  

za rok szkolny ………   

 
Zaznacz typ 
nagrody Nagroda  z  okazji 

 DNIA EDUKACJI NARODOWEJ  

 INNYCH WAŻNYCH OKOLICZNOŚCI 

Imię i nazwisko 
nauczyciela 

 

Nazwa i adres 
szkoły/przedszkola 

 
 
 

Staż pracy w danej 
szkole/przedszkolu: 

Staż pracy 
w oświacie: 

Wymiar 
etatu: 

 

Nauczany przedmiot: 
 

Stopień awansu 
zawodowego: 
 

 Kryteria do wyboru: 
1) osiągnięcia dydaktyczne potwierdzone wynikami egzaminów 

zewnętrznych, sukcesami uczniów w konkursach, olimpiadach, 
zawodach - wiedzy, sportowych i artystycznych; 

2) podejmowanie innowacyjnych działań w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki; 

3) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu 
społeczności szkolnej, w tym przygotowanie ważnych imprez i 
uroczystości szkolnych; 

4) aktywne działanie w tworzeniu dodatkowej oferty 
edukacyjnej i wychowawczej dla uczniów, w tym organizowanie 
wycieczek, wyjść do teatru, kina itp.; 

5) różnorodne formy współpracy z rodzicami uczniów; 
6) zaangażowanie w rozwiązywanie problemów uczniów 

wymagających szczególnej pomocy ze strony szkoły; 
7) stałe doskonalenie zawodowe oraz wykorzystanie zdobytej 

wiedzy i umiejętności w pracy z uczniami; 
8) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej 

nauczycielom podejmującym pracę w zawodzie nauczyciela; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13784



 

 

9) prowadzenie lekcji lub zajęć otwartych dla innych 
nauczycieli; 

10) działania w ramach projektów gminnych, ogólnopolskich, 
międzynarodowych. 
 
 
 
 
 
 

KRYTERIA WYBRANE 
1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

Uzasadnienie powinno być spójne i zawierać konkretny dorobek i osiągnięcia 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 
 

3 
 

 

 

 

4 

 
 
 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13784



 

 

 

 

 

 

 
Dodatkowe informacje: 
 
 
 

Data otrzymania nagrody Rodzaj nagrody 

Rok: Dyrektora 
szkoły/przedszkola   

Rok: Burmistrza 
Łomianek 

Rok: Inne 

 
WNIOSKODAWCA: 
 
 

............................................................................................................................................... 
 

(data, czytelny podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13784



 

 

Załącznik nr 2 
                                  do Regulaminu  

  

 
Wniosek o Nagrodę Burmistrza Łomianek 

dla nauczyciela szkoły/przedszkola  

za rok szkolny ………   

 
Zaznacz typ nagrody Nagroda  z  okazji 

 DNIA EDUKACJI NARODOWEJ  

 INNYCH WAŻNYCH OKOLICZNOŚCI 

Imię i nazwisko 
nauczyciela 

 

Nazwa i adres 
szkoły/przedszkola 

 
 
 

Staż pracy w danej 
szkole/przedszkolu: 

Staż pracy 
w oświacie: 

Wymiar 
etatu: 

 

Nauczany przedmiot: 
 

Stopień awansu 
zawodowego: 
 

  
Kryteria do wyboru: 

1) osiągnięcia dydaktyczne potwierdzone wynikami egzaminów 
zewnętrznych, sukcesami uczniów w konkursach, olimpiadach, 
zawodach - wiedzy, sportowych i artystycznych; 

2) podejmowanie innowacyjnych działań w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki; 

3) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu 
społeczności szkolnej, w tym przygotowanie ważnych imprez i 
uroczystości szkolnych; 

4) aktywne działanie w tworzeniu dodatkowej oferty 
edukacyjnej i wychowawczej dla uczniów, w tym organizowanie 
wycieczek, wyjść do teatru, kina itp.; 

5) różnorodne formy współpracy z rodzicami uczniów; 
6) zaangażowanie w rozwiązywanie problemów uczniów 

wymagających szczególnej pomocy ze strony szkoły; 
7) stałe doskonalenie zawodowe oraz wykorzystanie zdobytej 

wiedzy i umiejętności w pracy z uczniami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13784



 

 

8) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej 
nauczycielom podejmującym pracę w zawodzie nauczyciela; 

9) prowadzenie lekcji lub zajęć otwartych dla innych 
nauczycieli; 

10) działania w ramach projektów gminnych, ogólnopolskich, 
międzynarodowych. 
 
 
 
 
 
 

KRYTERIA WYBRANE 
1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

Uzasadnienie powinno być spójne i zawierać konkretny dorobek i osiągnięcia 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

3 
 

 

 

 

4 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13784



 

 

 
 
 

5 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje: 
 
 
 

Data otrzymania nagrody Rodzaj nagrody 

Rok: Dyrektora 
szkoły/przedszkola   

Rok: Burmistrza 
Łomianek 

Rok: Inne 

 
WNIOSKODAWCA: 
 
 

............................................................................................................................................... 
 

(data, czytelny podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13784



 

 

Załącznik nr 3 
 do Regulaminu  

  

Wniosek o Nagrodę Burmistrza Łomianek 

dla dyrektora szkoły  

za rok szkolny ………………… 

 
Zaznacz typ 
nagrody Nagroda  z  okazji 

 DNIA EDUKACJI NARODOWEJ  

 INNYCH WAŻNYCH OKOLICZNOŚCI 

Imię i nazwisko 
dyrektora 

 

Nazwa i adres 
szkoły/przedszkola 

 
 

Staż pracy w danej 
szkole/przedszkolu:    

Staż pracy 
w oświacie: 

 

Okres pełnienia  
funkcji dyrektora  

Nauczany przedmiot: 
 

 

Stopień awansu 
zawodowego: 
 
 

  
Kryteria do wyboru: 
 
1) kształtowanie dobrego klimatu wychowawczego w szkole poprzez 
stawianie właściwych wymagań nauczycielom i uczniom oraz 
pracownikom niepedagogicznym; 
2) dbałość o uzyskiwanie wymiernych osiągnięć zarówno przez uczniów 
zdolnych, jak i uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz 
wysoki poziom nauczania poprzez odpowiednią organizację pracy 
szkoły, właściwy dobór programów nauczania; 
3) dbałość o rozwój zawodowy nauczycieli i inspirowanie ich do 
twórczych działań zgodnych z potrzebami placówki; 
4) podejmowanie kompleksowych działań mających na celu 
zapewnienie bezpieczeństwa uczniom; 
5) efektywna współpraca ze wszystkimi organami szkoły – radą 
pedagogiczną, radą rodziców, samorządem uczniowskim; 
6) racjonalne i oszczędne planowanie i wydatkowanie środków 
budżetowych oraz racjonalne pozyskiwanie i wydatkowanie środków 
pozabudżetowych; 
7) podejmowanie kreatywnych oraz efektywnych zadań w zakresie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13784



 

 

realizacji projektów edukacyjnych finansowanych z funduszy 
zewnętrznych oraz zarządzanie tymi projektami – udział szkoły w 
projektach gminnych, ogólnopolskich, międzynarodowych; 
8) praca na rzecz oświaty na terenie miasta lub gminy; 
9) efektywna współpraca z organizacjami i instytucjami, 
wspomagającymi realizację programu dydaktyczno-wychowawczego 
szkoły; 
10) wyróżniająca współpraca z organem prowadzącym. 
 

KRYTERIA WYBRANE 
1 
 

2  
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

UZASADNIENIE WNIOSKU 
Uzasadnienie powinno być spójne i zawierać konkretny dorobek i osiągnięcia 

1 

 
 
 

2 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13784



 

 

 

 

6 

 
 
 

 
Dodatkowe informacje: 
 

Data otrzymania 
nagrody 

Rodzaj nagrody 

Rok:  Burmistrza Łomianek 

Rok: Kuratora Oświaty 

Rok: Inne 
 

WNIOSKODAWCA: 
 

............................................................................................................................................... 
 

(data, czytelny podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13784


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 zm. Paragraf 4

	Ustęp 3

	Zalacznik 1

		2022-12-15T10:22:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




